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1/ Kajillionaire Komedie, Drama / 2020 / Instr. Miranda July

Kajillionaire er en absurd komedie om en kvinde, der tager et forsinket opgør med forældre, der har opdraget hende til at

svindle, snyde og stjæle ved enhver lejlighed.

Medvirkende: Richard Jenkins, Debra Winger, Evan Rachel Wood

Varighed: 104 min.

2/ The Misfits Action, Thriller / 2021 / Instr. Renny Harlin

End ikke et topsikret fængsel kan holde på Richard Pace, en international mestertyv. Men hans dristige flugt og vilde biljagt,

hvor han slipper væk fra FBI og politiet, ender med, at han bliver samlet op af en moderne Robin Hoodbande, The Misfits.

Medvirkende: Pierce Brosnan, Tim Roth, Nick Cannon

Varighed: 94 min.

3/ Shiva Baby Komedie / 2020 / Instr. Emma Seligman

Collegestuderende Danielle skal dække sine spor, da hun uventet løber ind i sin Sugar daddy ved en shiva – hvor hendes

forældre, ekskæreste og venner også til stede.

Medvirkende: Rachel Sennott, Danny Deferrari, Fred Melamed

Varighed: 77 min.

4/ We Broke Up Komedie, Drama / 2021 / Instr. Jeff Rosenberg

Lori og Doug har været sammen i 10 år. Men da Lori reagerer rimeligt dårligt på Dougs frieri, slår han op lige inden de skal til

Loris søsters bryllup. Da de ikke ønsker at ødelægge søsterens bryllup – lader de som om alt er godt !

Medvirkende: Aya Cash, William Jackson Harper, Sarah Bolger

Varighed: 80 min.



5/ In Other Words Komedie / 2020 / Instr. Patrick Perez Vidauri

En romantisk komedie om computernørden, der har skabt en App, der matcher potentielle kærester. Da han selv bliver

matchet op med en smuk pige, der ikke taler engelsk, må han prøve at bevise at hans algoritme faktisk er go’ nok !

Medvirkende: Bryan McClure, Edy Ganem, Chris Kattan

Varighed: 98 min.

6/ Way Down Action, Thriller / 2021 / Instr. Jaume Balagueró

Thom er blevet rekrutteret til at hjælpe kunsthandleren Walter med at genvinde en bjærget skat. Den spanske regering har

konfiskeret skatten og gemt den i den uigennemtrængelige hvælving i Den Spanske Centralbank

Medvirkende: Freddie Highmore, Astrid BergésFrisbey, Sam Riley

Varighed: 118 min.

7/ Our Friend Drama / 2020 / Instr. Gabriela Cowperthwaite

Filmen 'Our Friend' handler om tre venner, der finder trøst i hinanden, da den ene bliver dødeligt syg. Efter Nicole får en

livsændrende nyhed, flytter hende og hendes mands bedste ven ind i forsøget på at hjælpe dem med at holde familien

samlet.

Medvirkende: Jason Segel, Isabella Kai, Violet McGraw

Varighed: 124 min.

8/ Fatima Drama, Krig / 2020 / Instr. Marco Pontecorvo

Baseret på historiske begivenheder fortæller tre unge hyrder i Fatima, Portugal, at de har haft visioner om Jomfru Maria. Men

troende og vrede embedsmænd af kirke og regering, forsøger at tvinge dem til at trække deres historie tilbage.

Medvirkende: Joaquim de Almeida, Goran Visnjic, Stepanie Gil

Varighed: 113 min.

9/ Tanhaji: The Unsung Warrior Action / 2020 / Instr. Om Raul

Den militære høvding i hæren af Maratha kongen Shivaii, fører an i angrebet for at erobre det strategisk vigtige Kondhana fort

fra den hårde Rajput høvding.

Medvirkende: Ayay Devgn, Saif Ali Khan, Sharad Kelkar

Varighed: 135 min.

Film skal destrueres senest august 2022




